
__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 RJBUNPAV Verze 1 

13.4.2023 7:28

1

Zpráva o zajištění udr�itelnosti projektu

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001630

Hrad Ro�tejn - zpřístupnění nových expozic

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: 4vzyJPZoU2

Typ zprávy: Zpráva o zajištění udr�itelnosti projektu

Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 2

Předpokládané datum podání: 28. 4. 2023

Sledované období od: 16. 4. 2022

Sledované období do: 15. 4. 2023

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Pavel

Příjmení: Buňat
Mobil: 734694482

Telefon:

E-mail: bunat.p@kr-vysocina.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 15. 1. 2016

Skutečné datum ukončení: 19. 1. 2021

Dokumenty projektu

Záznam vytvořen
Pořadí: 1

Název dokumentu: ZoU_2 - příloha účetnictví
Název předdefinovaného dokumentu:

Dolo�ený soubor:

Odkaz na umístění dokumentu:

Soubor:

Dokument zadal: RJBUNPAV

vrabelova
Textový rámeček

vrabelova
Textový rámeček
RK-13-2023-14, př. 1počet stran: 5



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 RJBUNPAV Verze 1 

13.4.2023 7:28

2

Datum vlo�ení: 12. 4. 2023

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 2

Název dokumentu: ZoU_2 - příloha fotodokumentace výstupů projektu

Název předdefinovaného dokumentu:

Dolo�ený soubor:

Odkaz na umístění dokumentu:

Soubor:

Dokument zadal: RJBUNPAV

Datum vlo�ení: 12. 4. 2023

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 3

Název dokumentu: ZoU_2 - příloha fotodokumentace povinné publicity 

Název předdefinovaného dokumentu:

Dolo�ený soubor:

Odkaz na umístění dokumentu:

Soubor:

Dokument zadal: RJBUNPAV

Datum vlo�ení: 12. 4. 2023

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 4

Název dokumentu: ZoU_2 - příloha reklamace - protokoly 

Název předdefinovaného dokumentu:

Dolo�ený soubor:

Odkaz na umístění dokumentu:

Soubor:

Dokument zadal: RJBUNPAV

Datum vlo�ení: 12. 4. 2023

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Dokumenty zprávy



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 RJBUNPAV Verze 1 

13.4.2023 7:28

3

Popis

Popis plnění udr�itelnosti projektu:

Sledovaná udr�itelnosti projektu Hrad Ro�tejn - zpřístupnění nových expozic probíhala v termínu od 

16. 4. 2021 do 15. 4. 2023 dle pokynů obecných pravidel pro příjemce, specifických pravidel 21. výzvy 

IROP Muzea a dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Nové expoziční trasy byly zpřístupněny veřejnosti v rozsahu, který byl uveden ve Studii 

proveditelnosti a �ádosti o podporu. V dubnových měsících a v říjnu bylo otevřeno o víkendech, v 

květnu a� září ka�dý den mimo pondělí. V provozu byly v�echny stálé expozice hradu, které byly 

doplněny krátkodobými výstavami. Jednalo se o výstavu úspěšných projektů IROP na nádvoří (1. - 31. 

května 2022), výstavu Srdce a zvon (10. června - 9. října 2022) na nádvoří a v kapli sv. Eustacha a 

výstavu Přírodovědcem v muzeu aneb zeptejte se Johany (Rostliny Jihlavských vrchů) v termínu 1. - 

30. června 2022. Prezentovány byly předměty z Botanické a Mykologické podsbírky vhodné pro 

prezentaci formou krátkodobých výstav. Tato výstava byla součástí prohlídkové trasy B, proběhla v 

interaktivní výstavní místnosti s vyu�itím prezentační mobiliáře pořízeného v rámci projektu. 

Expozice byly doplněny i některými kulturními akcemi, například Myslivecký den, který pomáhá 

propagovat hlavní my�lenky expozic, dále Noc kostelů, Putování po projektech a Hradozámecká noc. 

V roce 2022 se velmi dobře dařilo doplňovat expozice edukačními programy z nabídky hradu, které 

vyu�ívají z projektu vzniklé materiály (popisky, pracovní listy, apod.) a kterých se účastnilo přes 500 

převážně dětí a studentů, případně handicapovaných osob.

Běžný provoz expozic vyu�ívá pořízené mechanické a signalizační zábrany pro vy��í ochranu 

sbírkových předmětů. V�echny zrestaurované sbírkové předměty - nábytek, obrazy a plastiky byly 

zachovány ve stavu, jakého bylo dosa�eno během konzervátorského-restaurátorského zásahu v rámci 

realizace projektu. V rámci reklamačních vad byly řešeny některé drobné vady ze stavební části 
projektu viz přiložené protokoly.  

Do�lo k zastavení nebo přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast?: Ne

Vysvětlení:

Do�lo ke změně vlastnictví polo�ky infrastruktury, která podniku/veřejnému subjektu poskytuje 

nepatřičnou výhodu?: Ne

Vysvětlení:

Do�lo k podstatné změně nepříznivě ovlivňující povahu, cíle nebo prováděcí podmínky operace, 

která by vedla k ohro�ení jejich původních cílů?: Ne

Popis ohro�ení původních cílů:

Datum ukončení kolaudačního řízení:
Datum uvedení stavby do trvalého provozu:

Informace o zajištění povinné publicity:

Povinná publicita projektu byla zajištěna stálou pamětní deskou umístněnou u hlavního vstupu do 

hradu. Pamětná deska je dolo�ena v samostatné fotogalerii. 



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 RJBUNPAV Verze 1 

13.4.2023 7:28

4

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:

Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:

Přepočet v modulu CBA:

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00

Jiné peněžní příjmy: 0,00

Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?:

Čestná prohlá�ení



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 RJBUNPAV Verze 1 

13.4.2023 7:28

5




